
PGL 
PGL SERVl~OS, LOCA~OES E CONTRU~OES EIRELI - ME 

PROPOST A DE PRE<;: OS 

A PREFIETURA MUNICIPAL DE HIDROLANDIA/ CE 
PROCESSO N° PMH-130619-PPRP 
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL 
DATA DE ABERTURA: 03/ 07 /2019 
HORARIO DE ABERTURA: 08H30M 

OBJETO: LOCA~AO DE 01 (UM) VEICULO TIPO VAN (CAPACIDADE MINIMA DE 20 LUGARES) PARA FICAR A 
DISPOSl~AO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE HIDROLANDIA/CE. CONFORME ESPECIFICA<;:OES CONTIDAS NO 
TERMO DE REFERENCIA. 

ITEM ESPECIFICA<;:AO UNO QTD QTD VALOR PROPOSTO 
(VEICULOS) (MESES) VALOR UNIT ARIO VALOR TOTAL 

1 LOCA<;:AO DE UM VEICULO TIPO UNO 01 06 R$ 6.800,00 R$ 40.800,00 
VAN DE 20 LUGARES COM DIRE<;:AO (SEIS MILE (QUARENTA MILE 
HIDRAULICA E AR CONDICIONADO OITOCENTOS REAIS) OITOCENTOS REAIS) 
PARA REALIZA<;:AO DE VIAGENS 
COM PACIENTES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAUDE DO 
MUNICIPIO DE HIDROLANDIA. 
GASOLINA E MOTORISTA POR 
CONT A DA CONTRA T ANTE 
MANUNTEN<;:AO POR CONTA DA 
CONTRAT ADA SEM LIMITE DE 
QUILOMETRAGEM 

VALOR TOTAL R$ 40.800,00 
(QUARENTA MILE 
OITOCENTOS REAIS 

VALOR GLOBAL R$ 40.800,00 (QUARENTA MILE OITOCENTOS REAIS 

~ VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

¥ PRAZO DE EXECU<;:AO: 31 / 12/ 2019 

~ -.CLARAMOS, AINDA QUE NOS PRE<;:OS APRESENTADOS, BEM COMO NOS LANCES VERBAIS, ESTAO INCLUIDOS TOfaD 
.> CUSTOS E DESPESAS DE IMPOST OS, T AXAS, ENTRE OUTROS. 

ASSUMIMOS 0 COMPROMISSO DEBEM E FIELMENTE EXECUTAR 0 OBJETO DESTA LICITA<;AO, CASO SEJAMOS 
VENCEDORES DA PRESENTE LICIT Ac;:AO. 

PGL SERVl<;:OS, LOCA<;:OES E CONSTRU<;:OES EIRELI - ME .tfl, . · . -
RUA IRMA MANUELA, 2212, BAIRRO ALTO GUARAMIRANGA, CANINDE-CE - 62700-000 
CNP J N°: 08.563.328/ 0001-28 
CGF: 708 
N° DA CONT A CORRENTE: BAN 
E-MAIL: I rvi I ocoeseco r oe ohoo. m. r 
FONE: (85) 998669861 I (8 985403003 

CANINDE, 02 DE JULHO DE 2019 

CART6RIO l" OfiCIO 
C ANINDE-CE 


